
 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky IT -07-2020“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavateli byl v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručen následující dotaz: 

Dobrý den, 

grafická karta (položka č. 20) splňující požadované parametry není již na trhu dostupná. 

Lze místo nabídnout ve stejné cenové relaci alternativu bez USB-C výstupu a s aktivním 

chlazením? 

  

Prosím tě o reakci a zároveň úvahu, zda případná změna není změnou podstatnou, která 

zavdává povinnost prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel zhodnotil aktuální stav na IT trhu a vzhledem k nedostupnosti odpovídajícího 

produktu zadavatel akceptuje možnost nabídnout ve stejné cenové a výkonové relaci 

alternativu grafické karty bez USB-C a s aktivním chlazením. 

 

 

Zároveň tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 03. 06. 2020, 09:00 hod.  

 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 1 - Předmět veřejné zakázky DNS IT -07-2020 

upravená 

 

 

V Hradci Králové dne 28. 05. 2020 


		2020-05-28T16:08:37+0200
	Jaromír Hejl




